
 
 

 Pozvánka na turistický výlet na Velkou Javořinu 
 
 
Odborová organizace ADP Praha pořádá pro zaměstnance SŽDC PO Kolín, PO Praha Libeň, 
PO Praha hl.n a  PO Benešov  turistický výlet do Bílých Karpat ve dnech 10. až 12. 5. 2017. 
 
Program: 
1.den 
Odjezd z Prahy hl.n v 06.53 hod. vlakem č. 885. Příjezd do Vrbovců v 11.30 hod.  První den 
povede trasa z Vrbovců po modré přes Vysoký vršek, Kašpariskův vrch ( dále po červené) na 
Velkou Javořinu, kde bude ubytování na Holubyho chatě . Délka trasy je asi 18 km. Půjde se 
odlehlou krajinou bez možnosti občerstvení. To znamená první možnost občersvení až na 
Holubyho chatě.  V 19.00 večeře. Ubytování je ve čtyřlůžkových pokojích. Ubytování je na 
Slovensku nezapomenout eura. 
 
 2. den 
  a) Po zelené na rozhlednu Květná, Velký Lopeník, Mikulčin Vrch a Troják. Ubytování bude 
v rekreačním středisku Kopánky. Délka pochodu asi 20  km. Ubytování ve čtyřlůžkových 
pokojích s polopenzí. Večeře bude v 19. hod. Jako první den není po cestě možnost 
občerstvení. 
  b) Po červené na rozhlednu Obecnice, rozhlednu U křížku na Troják. Dále po zelené 
k rekreačnímu středisku Kopánky. Délka pochodu je asi 20 km, bez možnosti občerstvení. 
 
3. den 
 Třetí den se půjde na Nový dvůr po zelené, dále po červené na rozcestí Pod Loukovem. 
Odtud po modré do Bojkovic. Délka pochodu je asi 15 km. V Bojkovicích možnost oběda.  
Předpokládaný návrat do Prahy 19.19 hod. 
 
 
Cena pro zaměstnance SŽDC je 400,- Kč, pro cizí 1600.-Kč. V ceně je 2x ubytování s 
polopenzí. 
 
 Přihlášky přijímá František Valach tel.:  728 083 118 


